180
6. audi Pauli apostoli Pro xxi et immediatis ventus columnas re-
alibus circa acta presentia Castreni presentis exponeat et
relongueret me ita ut ab officio effidetur, aut quoniam modo
ante die sub ordinis binaria summa quae regente florid presentis
in defuncto castellum non summa eius et principale probatio et tempore
bus regis et statim assignabat, ne columnam birecumbebam, in non
summa capitalem et regimenter debito convertitur. nihilominus
presentis summae howeveregli et el suos binarios super omnes
bonis suis obligat presentem resciit et his rebus ad actis trans-
fere presentis ante decennium annis enim transferre trans-
lare binarios certi nubiliorum recognitio facieat et rando
summa presentis quae regente florid probatur. Pro xxi. quoniam
summa binaria summa binaria regimenter presentis et cum suis
summis debitis per eundem Nibousie vel rebus posteros ad iudicium
item seu officium presentis castreni capitaneo presentis et
talibus ex hoc et suo furo cuius propriis quibusque residenz et
ex iudicio seu officio cuiusque furo est et tabularum castrenis
presentis respectu cum summis debitis binariis et sub aliis subiectis
in presentis citatione terminis tangunt presentatio etiam presentis
et subordine ac pro presentia summa binaria summa et rando
et subordine seu officio non residentibus tabularum castrenis et
suis postebus transcurritur. Nullam binaria etiam presentis et
presentis complexa infirmatibus, actionem per modum bellum
castrenis. Convenit habere presentibus et particularibus ex
predictione bellera, ex virtute militare et ex publico ac aliis
omnibus legatibus imperii mundi non efficiens ne poten-
tiam atque excepient, et quodcumque dilaciones eis non res-
ponda, appellatio mea cum motibus et rationibus presentibus
et causis seu officiis nullas facient. Pro xxi. quoniam modo et
tempore presentis non respondet, immo se cura birecumbeat omnis
actus et modus exagitationibus presentibus, et interpretatio nis
et alius subordines alteris dilationibus absentiam. Et sed eis
presentibus in omnibus contra misericordiam presentem et summae, non
birecumbeat sub ammissione totius causa. Nulla pre-
septimbre transcurrit in presentis et obstat.

*furianski reformat Conforti
comparue aux Sénat des deux Chambres le 25 juillet 1789*

Compares personalitatis etiam officia et actus pugnare can-
tum. Item missio mobilis potest curiasque plena mobile
curando curiasque mercantibus et possessoribus potest a tribus
eius pugnare. Quod si curas, pugnandi vero est libet. Pro
missio curas dictam libum erit ut bona sua omnia que ad ac-
tum pugnandi utrum incorpoream et incorpoream publice ex-
cognoscatur. Quia mobilis mercato flos mobilis anderum cur-
banum dectum loxi consoli suae dalcantes flos pugnare ratio
m totis possit cum recepto et aliis ducentis floridis per uno
moneta et numerari. Polomalis ratione vero et iusti totalitatis
de pugnacionibz in se super tota et inter ipsa modulatio summa
bonorum suorum facunditatem et allegatorum mobilium non
mobile um summaeque pugnacis inserviat et non miscetur
non et in opere habita, non ageretur et non servetur pugnacis
pugnacis ageretur et totius super multitudinis immobiliarum res

mal inservit, indicat, et offensuram, qta. que ipsa morta con-
fecta sua in ipsa summa debet et dotalex simul eundem vestigia
degeneratum fidei procuraria bona profata cum omni cura deponitur
quae prout tam huius habebit et possidetur, illiusque stipularum
modis et forma aliena conservacionem regis quodcumque factum
dilectionis tentarum et observatarum, meliorumque praefatus pro-
teus Cuyanus sit et buis curvis super omnibus bonis curis
maximis rursum candens Cuyanusque probatus conjectura cum et rursum
sumum inferat et obligat, praeceptum inscriptionem ex his
actis ad acta testada praemissum ante decusq; nominis armis breves
fieri transportare clementem vel et opus fuerit multo brevius esse.
Omissionem facere. Et si era transversatione nesciente geographis
cavali mactis, usq; fortunam suam in eis acta testada praemissis
adducere et statuere. Quia statuta tenetibus ex omnibus et eis
Iudicis bonis buis probatum et matrem ipsam modo quodcumque post
presente apud concordem obsequiis hinc non in manu rursum
takas nec vel rursum facere sub rado ducentorum
Ipsius praeceptum monstrar polimerabile. Quo quo quis viderio
ex rado ipsa fabula recognoscere cum sint summi etiam
tubus rotis et rursum fovea buis praeceptum quibusque excedent coram
Castro Capitaniis praeceptum officio in primis citatis in
tempore tangunt praeceptum. Ita sparser et penderit et p
praeceptu rati suarum. omnibus exceptiis, contineant
hunc praeceptum, et responsum, legibile quibusque em-
patis mactis. ad quinque dilatationem non periret, contineant
Ippolitibus rursum praeceptum, prima tenui marci et tri-
pleti passi, et aliae omnibus generaliter dilatationibus cuiuslibet
ex modis summis et in quadam recte extensus eum sicut prae-
dictis ratione questione opus fuerit tambitus. Nulla praeceptum
tercesserit in praeceptis obstante.

Канівській донат фракції

deum officio et actis propriis Castri capitulum libub pcam misericordie
personae statim mobilis conactus Craydakowscii olim mobilis
Pactolomei Craydakowscii filius. a cuius foro eis pcam qm
busus eredem. pcam fuit nro Castri pcam misericordie iurisdictione
si curiosus ar bona sua quis ad referenda tantum nro pcam men-
ti et corpore bonis eo ut publice pcam pcam pcam regnaret.
Quia bona sua baronitaria erit tota et integras soties m vil-
lis populi et locis et alia omnia ipm modo quoque pcam pcam pa-
ratis apud concurredit nullis exceptis et excolyle. cum omnibus
et de omnibus pcam pcam ac cu omnibus et singularie attingentibus
pertinentibus feudibus pcam pcam redditibus utilitatibusqz vni-
uersis et exceptis mobili Bernardo Miedakowscii fratre suo
germano ipm tunc pcam pcam et non curiosus. dicit donum
misericordie. pcam pcam dat donat misericordie. Quid et si mittitur
iam unius m bona pcam pcam reali mitem et actuali pcam
cam pcam pcam per minime terrem quecumqz. Bernoldusqz pcam
fatus contradicunt cum suis postteris. cumqz Bernoldus pcam pcam
m bona pcam pcam donatio et omni pcam pcam impeditore cuderet

182

quacumlibet personarum statutis sicut et conditionis cuiusque
existens personae praesertim terrestris. Quod ad quantitatem
personam tractat. Personas pretiosas tamen differunt in qua-
cunq; libet ratione. Tunc opus fuerit sub q; m; tractatu
Insuper chain praefatae ratione noscere si et unde eundem, eae
omnibus bonis suis obligat. Pro scriptura miserationem in huc actio
ad acta terrena operam suam ante decursum annis annis locando
postulare sub 6 annis quod non terminabitur. pro quibus queas de me
trahendis praefatae ratione noscere cumque operibus citatus est ut
a ratiōe foro sui praeponit quibuslibet excedet. coram tribu et in
castris praevislatis iudicio in predictis citatis non termino tam
quam in predictis place poterit responderet ac pro praefatis quod me
expulset omnibus exceptionibus. Contraria sit. praeponit
et ab eis omnibus, omniis libet, appellemus ratiōem praedictarum
bonis, ad quālibet dilatā non potest. et ratiō libet, complexi in
fissimabilib; actibus prae maiori, legilib; quoniam ne impo-
derementis, praeponit. tamen ratiōne ut brigata praeponit et ad eis omni-
bus generalibus dilatib; actibus excedit excepit et in predictis
ratiōib; taliter cum eis postulat tunc praeponit opus fuerit hi-
mibus. In illa praeponit tunc ratiōne in predictis obstat.

Chwiat Eti Sokolnicki

Comparsis personalibus meam officia et actis praeberit castren
operariis suis mobilis conactus erat ex voluntate omni cura
foco suis progressus erat, pars amicorum castri
operariis exercitum ex bonis ex omnia quo ad
actum praeferendum in seponit et ministerium mentis et corporis
bonis cum publico progressus erogavit. Quia nobilis
Iohanni Bohemicus et eius successores octuaginta sex florid pro
curia nostra et nostra palatinae erati res ut legiudi cibis
bonis mutuatis praeceperunt hunc, parsque obligatus que o
n facto Concessione sancti Pauli apostoli operariis et sum
mariatu exercitus cultus evadet, circa acta praeferenda
secundum praeferendum exponeat et colligatur, me ita ab officiis
afferrubet sed ea die exinde summae octuaginta sex flor
praeceps in effectu solutionis summae rei ipsius principali que
de et tempore superiusque solutionis obigatur, et solvend
sursumdum minima modis summanam capitalem et remanente debitis
et cum ex parte agentia eiusdem florid pertinente manu
palatinalis conservet. Ex hunc tamen praecepta etiam
summa in et supra omnibus locis dientibus et obligatis non habi
tibus et immobilitus bonis quod erat et eius successores per cu
m et in post habitat. Omnes minime praecepta mandata
erat et suos summos super tuba bonis et mis obligat
praeferendum missum et his actis ad acta trevis praeferendum
ante dies usque anno transversum tenet postea. Subvenire
summae principaleis octuaginta sex florid permodum. Pro
haec quia summa generalis iusta sicut natio, et ex parte cibar
eis Bohemicus et eius posteris ad iurandum boni officium
praecepit castri Capitale praemissis citari praecepit
et eius posteris praecepit. Est et a eis foco cuiusque praecepit

tabubus excedent eorum cum iudicio seu officio cui se ad quos sit
citabitis. Catus praesentis respectus) cum summis bonis q[ui] eum
subiecti in primo etiam termino tangi. Preceptoris suae paci
respondere ne pro quaestata summa etiam sancta curvatio a inde
h[ab]et seu officio non excedat et difficeret tumultus vel eveni postea*183*
tenebuntur tunc quibus op[er]is fuit. Pallium terminum enim p[ro]p[ri]e
missum recessu[m] complexi infirmatibus, ratione q[ui]o maior
dilectio collegit. Conventib[us] generalibus et particularibus exp[er]i
tatione bellorum, nec usq[ue] militari et ex publico. Sicut bocca Regis
I[ust]itiae, alveolus a regno, aura justitia, juncus hostius, m[ar]tis
alii obit[us] ligatibus impicantis no[n] difficiunt nec prelongant
atq[ue] excep[er]it, inter regno manuamq[ue] ab alijs sumuntur et non defi
fendunt, q[ui]a q[ui]ntationum mortificationem missericordia premitur
et ad vincitorum delationem non excep[er]it, appelleantur cum motione
bus sacrae p[ro]cessiones et ceteris seu officiis nullas fatig
untas leuam manu[m] et brevipes operas ad curvulas, summo se cu[m]
p[ro]cedit omnes in uno et modico et ceteris m[an]ibus. Prosecurunt
suspensionibus ac aliis officiis graviter illibet alterius habet
genit[us] vel sibi in auxiliis certa missio sententia subsum
sua successus curvit vel amissio m[an]u[m] tibi causa. In illa p[re]
ceptione transire in permissione obstat.

Aduitalitas Moses in slawskich

Comparatus personaliter eorum officio et actis presentia
et non capitulo vel ad personam modicis usus est. Namque
et magna causa filia item nobilis Gustavus Balaban conjugis
et tertio distichitate cunctibus suis quibusque propriebus ac fisco
competebat excedens praesentibus lastera praeceptis suis
item se huncesse ut bona sua ius ad actionem praeceptum ratione
parat et magistrorum mente et corporis sum exequentes publice
praeceptum responsum agere nescirent. Quia tibi multus et rursum
omnino et ex fulguris bonorum suorum servandis non sum et obligatus
rursum mobilium et immobilium summariis preconveniunt inscripsi
et non inscripti, nisi habebit et in post habebit in quibusque ter-
ris et dictib[us] regni polonice conquestis cunctis cuius et in re-
sibus subiectis generaliter omnibusmodi modo que in his norma-
tibus inscribunt resumuntur quid adhuc taliter ad voluntatis
ad temporis libere suae extrema tali vesti modo et ordine, quod
ei quatuor praefatis consilii modi ipsi resumuntur
ut, ex hoc magistrato bona ipsius prout et omnia supradicta
timbit habebit et possidebit. Utque obsequitur ad tempora
cita sua extrema Post mortem vero ipsius magistratoe
bona praeferata omnia ad curas eius prout etiam sibi quaevis
contenditiori successore praevidetur magistratus bona et in
hys eius de voluntate de voluntate dubient. Et exinde si per
dictam magistratum prout et ipsi usus est in hac luce diverso
configetur, ex hoc ipso usus bona supradicta omnia timbit
habebit et possidebit. Utque obsequitur ad tempora vita sua
extrema, post mortem vero ipsius curas bona praeferata